En virtud de lo extenso del presente cuadro se indica que el mismo se adjunta en un Excel junto 
con las cotizaciones recibidas.  

En conclusión, del análisis realizado en el presente estudio de mercado se establece que el valor 
promedio de los ítems del tarifario asciende a MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA MILLONES 
SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($1.850.638.656). Este resultado evidencia la existencia de un 
mercado con condiciones económicas homogéneas, en el cual las cinco (05) empresas analizadas 
presentan niveles de precios y capacidades competitivas comparables, lo que permite concluir 
que se encuentran en un escenario de competencia equilibrada.